
Verksamhetsberättelse 2025.  

Efter de intensiva åren med Leader-projektet var väl vårt 92:a verksamhetsår tänkt att bli lite 
mer av ett ”normalår”. Några medlemmar hade dock fått blodad tand och fortsatte av bara 
farten att renovera toaletterna och bygga om kiosken/serveringen i klubbstugan. Detta har 
både höjt bekvämligheten och gjort större arrangemang mer lättarbetade. Ett stort tack till 
Curt Björnberg, Rolf och Tommy Eriksson som drog ett tungt lass med arbetet. 

Vi var ju inte heller helt färdiga med Leader-projektet, utan slutbesiktningen från 
Jordbruksverket blev klar i början av verksamhetsåret. Vi firade detta genom att anordna en 
aktivitetsdag på Landbyn den 1 juni, där kommunalrådet Catrin Hulmarker officiellt 
återinvigde vår idrottsplats. 

Under året har vi dessutom arbetat med att revidera våra stadgar. Utlösande faktor var att våra 
revisorer uppmärksammade att bordtennisen nu var etablerad i föreningen och borde skrivas 
in som ny sektion. Då insåg styrelsen också att visa revideringar/moderniseringar behövde 
göras. Ordförande fick i uppdrag att utforma ett förslag, som sedan kunde antas vid höstmötet 
som utannonserades som extra årsmöte. I det nya förslaget har bl a kallelsegången till just 
årsmöte gjorts om, då t ex inte längre vi har ett fungerade lokalpress. De förändringar som vid 
årsmötet 2019 beslutades om styrelsens sammansättning, har också inarbetats i den löpande 
stadgetexten. 

Ungdomssektionen 

Sektionen har fram till höstmötet letts av Daniel Brandt och därefter tog Sara Ekström över 
ordförandeskapet. Under verksamhetsåret har ungdomssektionen haft följande lag: 

P2016/18 har deltagit i sammandrag på 5-manna, 3 på våren och 3 på hösten. Varav det första 
arrangerades på Landbyvallen. Laget har fokuserat på att hitta lagkänslan vilken växt sig 
strakare genom året. Utöver att träna och spela matcher har laget haft två egna 
sammankomster. I samband med en herrlagsmatch träffades laget och åt pizza för att sedan 
agera hejarklack, vilket de gjorde med bravur. Efter sista utomhusträningen samlades laget för 
att äta hamburgare och ha chipsprovning tillsammans. Laget har letts av Edvin Törn med Sara 
Ekström, Khrists Poots och Alexandra Fondell som hjälptränare. 

F2014/15 har tagit steget till 7-manna plan. De har under året hittat en stark lagkänsla och har 
en god träningsvilja. Laget har letts av Olof Johansson, med Pernilla André som hjälptränare 
under första halvan av säsongen och Mikael Carlsson den andra. 

P2011/12 Totalt har laget haft 67 samlingar sedan starten på konstgräset 7 mars: 47 träningar 
och 20 matcher plus deltagande i Bollis Cup i Mariestad, samt den egna ”campen” på 
Landbyvallen. 

Glädjande nog har det funnits 20 spelare att tillgå under säsongen och uppslutningen på 
träningarna har varit god vilket möjliggjort mycket matchspel på träning, en viktigt och 
utvecklande ingrediens. Laget har då också kunnat fortsätta utveckla passningsspelet, 
speluppfattningen och utveckla sitt adelsmärke, att ”hålla bollen inom laget”. 

Det var också första året som laget spelade 9-manna spel och man har mött tufft motstånd i 
två olika serier: Div 7 Skövde med spelare födda 2011 och 2012 samt i Div 8 Östra där det 



mest spelar ”2012-or”. I den serien har vi spelat halvserie. I Div 7, där laget spelade en hel 
serie hamnade man på en fjärdeplats. 

F2010/11 fick tyvärr lägga ner sitt lag under året då flertalet spelare valde att sluta. 

Fotbollsskolan har varit ett delat ansvar mellan ungdomsledarna i NFIF, Fotbollsskolan hade 
som mest 8 deltagare, under hösten minskade det något. Här tar vi nya tag kommande 
verksamhetsår. 

Nytt för året är att det arrangerades Summercamp på Landbyvallen den 4-5 juli där samtliga 
ungdomsspelare under två dagar fick möjlighet att träna, ta del av kostföreläsning och 
föreläsning om vikten av att stärka knäna, leka, övernatta och uppleva mycket gemenskap. 
Det var en t ex fröjd att se de äldre spelarna spela spontanfotboll med de yngre. Det hela 
avslutades med en match mot föräldrarna. Initiativtagare och huvudansvarig för campen var 
Pernilla André. 

Ungdomsavslutningen hölls traditionsenligt i Betania med god uppslutning. Vid avslutningen 
delades priset ”Johanna Berglunds minne” ut för goda prestationer under årets säsong och 
priset tillföll Simon Brandt och Nourah Siddiq. Dessutom delades också ”Ulf Berglunds 
minne”. Detta pris ska gå till en spelare som har en god inställning och kämpar för lagets 
bästa, vilket passade väl in på pristagaren James Fondell. 

Fotbollssektionen 

Sektionens arbete har letts av Stefan Lagerqvist, med hjälp av Joakim Lilja, Sebastian 
Gustafsson och Rolf Eriksson. Ett återkommande tema under året har varit utmaningen att 
bredda spelartruppen i en tid då antalet aktiva fotbollsspelare på seniorsidan minskar, 

Herrlaget 

Vi har ju som alla vet nu endast herrlaget kvar i seriespel, även detta år under ledning av 
Marcus Juslin och Bobby Gradde. Herrtruppen har varit i stort sett samma som föregående år, 
samt några tillskott av yngre hungriga spelare, främst från Hjo. 

Detta har märkts, främst under vårens matcher så har killarna blivit mer samspelta och med ett 
års mer rutin, så har försvars och målvaktspel börjat sätta sig. Detta med många jämna 
matcher spelmässigt, speciellt mot bra motstånd, med lite stolpe in i matcherna så kunde vi 
plockat lite fler poäng under våren. 

Hösten har varit lite tyngre med skador och annan frånvaro, då har det lyst igenom att vi har 
en tunn trupp, men alla har legat i och tränat, så det finns hopp om vidare utveckling 
kommande år. 

U-laget var tänkt att spela en slags sammandragsmatcher, utan poängräkning, Detta skulle 
ordnas av förbundet, men av detta blev inget, kanske lika bra det med tanke på den vår tunna 
trupp, där mycket dubblerande blir en stor skaderisk. 

Vi deltog också i DM tidig vår och såg väl det mest som tre bra träningsmatcher. Säsongen 
har även avslutats med lite Futsal och deltagande i två cuper, Möbel- och Dinacupen. 

Vi tackar också Marcus Juslin för tre år som huvudtränare hos oss och önskar lycka till 
framöver. Vi hoppas nu att Bobby Gradde, som ny huvudtränare, kan fortsätta på den inslagna 



vägen att forma ett gott gäng, som har roligt ihop. Då är vi övertygade om att även resultaten 
kommer som en bonus. 

 

Gymnastiksektionen 

Gymnastiksektionen har under året anordnat 47 träningspass, 32 inomhus i Guldkroksskolan 
och 15 utomhuspass på Landbyvallen. Deltagarantalet inomhus har snittat på runt 15 personer 
och utomhus ca 5.  Christina Caseva var som vanligt ansvariga för programmet, men då 
Ingegärd under våren drabbades av sjukdom har Christina fått dra ett stort lass under året.  

Sektionen har också i sedvanlig stil ordnat trivselaktiviteter för sina medlemmar. Vårterminen 
avslutades med fest i Södra Fågels församlingshem, där Christina Caseva, Eleonor Carlsson, 
Majvor Andersson  och Ann-Chatrin Ahlström stod för mat och underhållning. Höstterminen 
avslutades med sedvanlig grötfest, där Annika och Ragnar Klaesson stod för underhållningen.  

Från styrelsens sida är vi ånyo tacksamma för det engagemang som sektionen visar för de 
föreningsgemensamma aktiviteterna. Det hembakade brödet/kaffebrödet smakade inte bara 
bra, utan var ett välkommet bidrag till Linderydfestens ekonomiska plusresultat. Även vid 
Giff-cupen och Kick-on cup uppskattades gymnastiksektionens hembakade alster av spelare 
och publik Dessutom ansvarade sektionen för korvförsäljningen vid vår bilbingo – Tack! 

 

Bordtennis 

Denna verksamhet har under 2025 legat kvar på samma nivå som under föregående år med ett 
snitt på 15 personer per gång. Anders Lidefelt har även detta år lett verksamheten, med 
bistånd från Henrik Carlsson och Tommy Svensson. Vid höstmötet beslutades också att vi ska 
gå med i Svenska Bordtennisförbundet. 

 

Övriga aktiviteter 

För att fortsätta andan av samhörighet i föreningsarbetet anordnade styrelsen redan den 13/3 
en föreningskväll på Guldkroksskolan. Denna samlade cirkat 50 deltagare och det jobbades i 
olika arbetsgrupper med olika praktiska frågor inför stundande säsong och herrtruppen hade 
också upptaktsmöte. Detta gjorde att kvällens avslutande årsmötesförhandling fick en stor 
förankring. Vid detta delades också utmärkelsen ”Årets NFIF-are” ut och den tillföll Tommy 
Eriksson, för hans idoga arbete både med bilbingon och renoveringen på Landbyn. 

Det har blivit legio att ”vargavintrarna” lyser med sin frånvaro, men de hängivna ”spolarna” i 
Isbanekommittén såg dock till att hålla åkbar is under några veckor i början av året. 

Våra föreningsgemensamma aktiviteter rullade sedan på under våren. Först ut var Giff-cupen 
som under två helger i april blev åter en arrangörsmässig succé. Mycket publik, god 
försäljning och ett entydigt lovordande från deltagande lag över vår höga servicenivå under 
cupen. I maj startade bingon, men god tillslutning av spelare under de 8 lördagar som det 
varade.  

Första söndagen i juli var det dags för Linderydsfesten, som också hade god 
publiktillströmning. Ett varierat program med såväl sånginslag, käpphästtävling, som 
fotbollsgolf kunde erbjudas.  



Under hösten fick vi ånyo en förfrågan från Tidaholms G&IF om vi kunde vara med och 
arrangera Kick-on Cup, vilket vi tackade ja till. Så första helgen i oktober fylldes åter våra 
planer av fotbollsspelande ungdomar från Västsverige.  

Idrottsplatsen  

Landbyvallen har detta år skötts av Curt Björnberg, Rolf Eriksson, Johan Brandt, Bosse 
Lundgren och Karl-Evert Larsson, vilka alla lagt ner både hårt arbete och sin själ i skötseln - 
bra jobbat! 

Styrelsen 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande: Kenneth Holgerson, Stefan 
Lagerqvist, Rolf Eriksson, Jan-Erik Brandt, Sara Ekström, Tommy Eriksson, Fredrik 
Eriksson, Joakim Lilja och Bendix Hermansson. Den har förutom konstituerande möte, haft 
ytterligare 9 styrelsemöten, där ekonomi, lagfrågor och idrottsplatsen är återkommande 
punkter. Utöver detta har även detta år en stor del av arbete handlat den fortsatta renoveringen 
av klubbstugan och utvecklingsarbete. 

Den 23/10 kunde det hållas ”höstmöte” i Guldkroksskolan. Kvällen innehöll, förutom mycket 
arbete i de olika sektionerna/kommittéerna, en summering av bingosäsongen, där de olika 
medhjälparna också bjöds på förplägnad, som tack för väl utfört arbete. Vid avslutande 
förhandlingar valdes också ungdoms- och fotbollssektionen medlemmar på ordinarie mandat. 
Speciellt för den här gången var att vi formellt höll två ”möten”, då det också var kallat till 
extra årsmöte angående stadgeändringarna och vid dylikt får inga andra frågor behandlas. 
Mötesordförande Stefan Lagerqvist ledde dock auditoriet med säker hand genom de två 
dagordningarna. 

Detta är det sjätte verksamhetsåret som vi strukturerat jobbat med verksamhetsplan. Vår 
förhoppning i styrelsen är att detta ger stöd till rutiner i sektionsarbetet, vilket är själva 
poängen med verksamhetsplansstyrt arbete. 

Bra jobbat på alla händer och fötter! 92-åringen tar sats mot ett nytt verksamhetsår! 
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